СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от     30.10.2024 г. №27
О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Петропавловского муниципального района
Совет народных депутатов Петропавловского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета народных депутатов Петропавловского муниципального района:

1.1. от 26.12.2014 года № 29 «Об утверждении Положения о ведении реестра муниципального имущества Петропавловского муниципального района Воронежской области»;
1.2. от 16.11.2021 года №26 «О внесении изменений в Положение о ведении реестра муниципального имущества Петропавловского муниципального района Воронежской области», отвержденное решением совета народных депутатов  Петропавловского муниципального района 26.12.2014 года №29».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом издании Петропавловский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в официальном периодическом издании «Петропавловский муниципальный вестник».

	Глава Петропавловского
муниципального района

	С.И. Хромых